
 

 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 42 del 11 .06.11 ad oggetto “Variazione al  Bilancio 
di Previsione 2011 in ordine all’adeguamento delle tariffe per la concessione di siti cimiteriali.”, che 
in copia costituisce allegato n. 1 alla presente deliberazione;  
Preso atto che la citata deliberazione è stata assunta in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 42, comma 
4, del D.Lgs. 267/00 ed è conseguentemente da sottoporre a ratifica da parte del Consiglio 
comunale nei sessanta giorni successivi, a pena di decadenza;  

Ravvisata la sussistenza dei motivi d’urgenza posti a fondamento del suddetto provvedimento;  
Visto il parere favorevole espresso in merito dal Revisore dei conti, acclarato al protocollo di questo 
ente al n° 1263 in data 13 giugno 2011, che in copia costituisce allegato n. 2 al presente atto;  
Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabile del Settore Finanze ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;  
Visto il parere espresso dal Segretario Generale ai sensi dell’art. 47, comma 3, del vigente 

Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e servizi;  
Con voti N. 9 favorevoli, n. 4 astenuti (gruppo di  minoranza); 
 

 

D E L I B E R A 

 
 
di ratificare, ad ogni effetto di legge, la deliberazione di Giunta comunale n. 42 del 11.06.11 ad 
oggetto “Variazione al  Bilancio di Previsione 2011 in ordine all’adeguamento delle tariffe per la 
concessione di siti cimiteriali.”, che viene allegata in copia al presente atto.  
 

di dichiarare, stante l’urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, con separata votazione ante il seguente risultato: voti 

n. 9 favorevoli, voti n. 4 astenuti (gruppo di Minoranza). 

 
 
 

 
                        IL SINDACO                                                                           IL SEGRETARIO                                                                                                                                                
                 (Rag. Donato Di Santo)                                                           (Dr. Domenico Acconcia) 

 


